
 

Gryfino, dnia  5.01.2021 r. 

 

Znak sprawy: ZD.272.20.2020.MW 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) przekazuje następujące informacje: 

 
1. W dniu 5.01.2021 r. o godz. 10:45 komisja przetargowa powołana do przeprowadzenia postępowania                    

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg 
powiatowych  powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare 
Czarnowo i Widuchowa, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko Zdrój, zadanie III - Cedynia, Moryń 
i Mieszkowice”, dokonała otwarcia ofert. 

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę netto, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowania 
zamówienia, tj.: 
-  Zadanie I – 60 564,06 zł; 
-  Zadanie II –  28 459,55 zł; 
-  Zadanie III – 32 945,92 zł. 

      3. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do dnia 30 kwietnia 2021r. 
      4. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty zostały podane w załączniku do niniejszej informacji.  

 
 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawcy,              
w terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiajacego na stronie internetowej powyższych informacji, 
przekazują Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej. 
 


